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Glimt fra menighetsarbeidet

Flatanger
13. september fikk 6-åringene i Flatanger «Min kirkebok 6»

og et aktivitetshefte i gave fra menigheten.

Linnea Ekker Dølvik fikk
også bok. Her sammen
med Erle.

Statland
Småtrinnet fra Statland
skole fikk omvisning i
Statland kirke 16. oktober
i lag med Gunnar prest.
Takk for besøket!

Fra venstre: Mina Linnea Claassen, Kristina Amalie 
Hatland, Odin Skjengen Hågensen, Kathrine 
Hatland, Arnold Irvin K. Halbostad, Vår Skjengen
Hågensen, Angelina Isabell K. Halbostad og
lærer Susann Havn.

På bildet ser vi fra venstre: Kevinas Noreikis, William
Storø Høstland, Kent Gabriel Lein, Tone-Elise Dølvik,
Emma Dølvik Wiik og Erle Aakvik Olsen.
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Utgiver: Flatanger og Statland
menigheter

Trykk: Designtrykk as Namsos,
7800 Namsos

Bankgiro: 4409 32 61221

Flatanger menighet:
Kirkeverge: Helge Lauvsnes, tlf. 934 68 669

helge.lauvsnes@kirken.namdal.no
Kirketjener: Aud Høstland tlf. 934 65 167 

aud-hostland@hotmail.com

Sekretær: Anne Ruud Kristiansen
Tlf. 934 65 169/ 74 22 11 52
anne@kirken.namdal.no

Menighetsrådsleder: Aud Høstland, tlf 456 15 824

Statland menighet:
Kirkeverge: Marianne Torp, tlf. 74 22 72 30 

kirkevergen@namdalseid.kommune.no 

Soknediakon: Magne Fossum, tlf. 74 22 72 36 
diakonen@namdalseid.kommune.no 

Kirketj./klokker/renhold: Ida Alte, tlf. 74 27 91 47/ 413 38 319

Menighetsrådsleder: Ida Alte: idga@online.no

Redaksjonskomité: Aud Høstland
Ida Alte
Torgeir Liasjø
Målfrid Havstein
Anne Ruud Kristiansen (redaktør)
anne@kirken.namdal.no  Tlf. 934 65 169

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdag og onsdag kl. 10.00-14.00

Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102
torgeir.liasjo@
kirken.namdal.no

Sokneprest i Statland:
Gunnar E. Steingrimsson
Tlf. 472 00 928.

Organist:
Stein Moe  
tlf. 934 65168
tlf. 456 07 552

Fakta om Flatanger og Statland sokn

Åpningstider Namdalseid kirkekontor
Tirsdag, onsdag og fredag kl. 10.00-14.00
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Slekters gang
Døpte
07.06.15: Sara Rian-Hågensen, Innvorda bedehus
05.07.15: Tiril Øie Larsen, Vik kirke
05.07.15: Freya Aurora Falk Bjørsvik, Vik kirke
16.08.15: Oskar Omland, Løvøy kirke
06.09.15: Emilia Vighals-Lindseth, Vik kirke
04.10.15: Pernille Alexandra Havstein, Vik kirke

Vigde
04.07.15: Kristina Merethe Wibstad f. Olsen og Stig Gøran Wibstad, Vik kirke
11.07.15: Hellen Myren og Øyvind Snilstveit, Løvøy kirke
25.07.15: Ingrid Marie Berg og Trygve Julian Moe, Vik kirke

Døde
03.06.15: Reidun Holm f. 1922
08.06.15: Steinar Ingvald Fløan f. 1927
21.06.15. Helen Margrethe Brandsmo f. 1941
18.07.15: Arnfinn Dahle f. 1933
20.07.15: Aleksander Ledang Moe f. 1988
10.09.15: Turid Johanne Thune f. 1944

Din fred skal aldri vike, 
din miskunn varer ved!
Når stormvær slår i mot oss, 
lar du oss finn le.
I ensomhetens timer, 
i savnets tyngste stund,
forblir du hos oss, Herre, 
hvert smertefylt sekund.

Vær fortsatt ved vår side, 
når stormen stilner av.
Vær nær oss når vi søker
til våre kjæres grav.
Gi at vi aldri mister
velsignelsen fra dem,
men alltid bærer med oss 
det gode de bar frem.

Snart går vi ut av tiden,
og våre navn blir glemt,
men, Gud, i din erindring
er vi for evig gjemt.
Det liv som blir til intet,
er i din skaperhånd.
I trygghet overgir vi
til deg, o Gud, vår ånd.

Svein Ellingsen
Norsk salmebok 2013 nr 870. 
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Dåpsbarn
Sara Rian-Hågensen har dåpsdag
den 7. juni.
Hun ble døpt på Innvorda bedehus.
På bildet er hun sammen med
foreldrene sine Lena Rian Hågensen
og Pål Einar Hågensen. Storesøsken
heter Sander og Synne.
Familien er bosatt på Lauvsnes.

Tiril Øie Larsen ble døpt
i Vik kirke 5. juli. Foreldrene heter

Janne Veronica Øie Larsen og
Frode Øie Larsen.

Storesøsken er Lina og Isak. 
Familien bor i Namsos.

Samme dag, den 5. juli, ble også
Freya Aurora Falk Bjørsvik døpt i
Vik kirke.
På bildet er hun sammen med
foreldrene sine Ann Falk og
Steffen Rasmussen Bjørsvik. 
Storesøster er Liw Ronya.
Familien bor i Rørvik.

Alle foto: Aud
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Dåpsbarn forts.

Oskar Omland ble døpt i
Løvøy kirke kirke den
16. august. Foreldrene heter 
Sigri Othelie Olsen og
Asle Omland.
Her er de sammen med
prost Dagfinn Thomassen.
Familien er bosatt
i Kvinesdal.

6. september ble Emilia 
Vighals-Lindseth døpt i Vik kirke.

På bildet er hun sammen med
foreldrene sine Andrea Høstland

Lindseth og Thomas Marsfjell-Vighals
Familien bor på Spillum.

Pernille Alexandra Havstein har
dåpsdag den 4. oktober. Hun ble
døpt i Vik kirke. 
På bildet ser vi henne sammen med
foreldrene Beate Lindseth Havstein
og Sten Jørgen Kvilaas.

Alle foto: Aud
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Vielser
4. juli ble Kristina Merethe Wibstad
f. Olsen og Stig Gøran Wibstad viet
i Vik kirke. 
Paret er bosatt i Flatanger.

Hellen Myren og Øyvind Snilstveit
giftet seg i Løvøy kirke den 11. juli.

De er bosatt på Karmøy.

Ingrid Marie Berg og Trygve Julian
Moe ble viet i Vik kirke den 25. juli.
Paret bor i Bergen.

Menighetsb. Flatanger nr. 2-2015_Menighetsblad for Flatanger og Statland  16.11.15  10.55  Side 7



8

Fargelegg
Jesus, Maria og 
Josef kommer 
hjem til Nasaret.

fra 1 til 2 og 
så videre. Hva 
skjuler seg her?
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Prikk til prikk
Tegn en strek 
fra 1 til 2 og 
så videre. Hva 
skjuler seg her?
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Tanker

Jeg har ikke lest hele bibelen, men jeg er så heldig at jeg tilhører
en generasjon som virkelig lærte bibelhistorie. Det jeg lærte gjorde
inntrykk og gjør det fremdeles.

En av fortellingene starter med at vi får høre at det første budet i
loven er todelt. Jeg forkorter det til «Du skal elske Gud og din neste
som deg selv.» Å elske sin neste blir det konkrete som kreves av oss.

For å vise oss hvem vår neste er, forteller så Jesus lignelsen om
den barmhjertige samaritan. Vi får høre om mannen som ble over-
falt av røvere som skamslo ham og fór med klærne hans. Slik forlot
de han. Jesus forteller at både presten og levitten skyndte seg
forbi. De skjønte nok risikoen for å lide samme skjebne. Men
samaritaneren stoppet og hjalp denne mannen som var en
fremmed for ham på beste måte.

For meg som skoleelev ble min neste mine medmennesker innenfor
en ikke så veldig stor sirkel. Men hva så i våre dager? Mediene og
først og fremst nyhetene på TV viser oss millioner av flyktninger, og
i byene ser vi med egne øyne tiggerne som nå kommer til landet
vårt. De er vår neste.

Menneskene som flykter må være desperate for å ta den risikoen
de tar. Bildet av den døde vesle gutten på stranda og den gråtende
jenta som holder i hånda til mor si, vekker sterke følelser hos oss.
Tenk da at den store flyktningestrømmen består av enkelt-
mennesker som ville berøre oss om vi fikk høre historiene de
kunne fortelle. De er så visst vår neste.

Men de er så mange og vi føler oss hjelpeløse. Ingen kan hjelpe
alle, men alle kan hjelpe noen. Og vi som bor i fredelige, trygge
land er heldigvis i flertall. Så, da så. Det vi kan gjøre er å hjelpe
hjelperne å hjelpe.

Målfrid
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Min salme
Det gryr mot dag

Slik begynner en sang som har fulgt meg fra min tidligste barndom.
Det hadde seg slik at min mor og far var med i et lite musikklag som sang
denne sangen på samlinger og møter.
Mor som hadde en god sangstemme sang mye heime - også denne sangen.
Den er gammel og jeg finner den ikke i noen sangbok, men den har fått plass
i mitt hjerte.

En og annen gang blir den sunget.

Presten Karsten Isachsen gav for noen år siden ut en bok med tittelen
«Underveis til Guds evige sommerdag» 

Denne setningen synes jeg understreker denne sangen,
For- vi er alle underveis.
Har vi tenkt oss til himmelen, så må vi gå veien som fører dit.
Veien er Jesus. Han – bare Han er Veien, Sannheten og Livet.

Hilsen Ann Elisa Aune

Det gryr mot dag og natten er snart omme. 
En evig glede venter Jesu Kristi brud.
En herlig morgen uten skyer snart skal komme, 
da er vi hjemme og skuer Gud.

Kor:
Ja samlingsdagen nå snarlig kommer
Vi kjenner tiden at den er nær, 
Og mens vi venter en evig sommer.
Vi synge vil om Jesus Frelseren kjær. 
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Litt om særheter og kjennetegn

Presten har ordet

Jeg hørte en gang følgende prestehistorie. Den er veldig kort. En frue i menigheten
tok presten til side under kirkekaffen og sa: «Du må be for meg og familien min, pastor.» 
«Be sjøl,» svarte den travle presten.
Det går også en tilsvarende historie om Mor Theresa. I det hun ankom et stort ar-
rangement, ble hun spurt av en ivrig journalist: «Hvordan er det, Mor Theresa, å
være hellig og en
helgen i levende live?» Da svarte hun: «Alle skal leve hellig. Også du er kalt av Gud
til å leve et hellig liv.» Journalisten ble påtakelig tafatt og slukøret av svaret.
Noen ganger kan det virke som at folk forventer mer av oss som vedkjenner oss
kristentroen, enn av seg sjøl – eller kanskje bare ser de oss som litt sære og rare. Vi
blir satt utenfor, og definert som «de andre». Det er kanskje en reaksjon på at
mange «i kristenflokken» har omtalt andre som «de utenfor», «de verdslige» og «de
ufrelste». Jeg kan huske fra årene i det kristne skolelaget at det skulle kunne ses på
oss at vi ville være kristne. «Skikk eder ikke like med denne verden,» var en hyppig
påminnelse fra de som var eldre. Og det skulle merkes på at vi ikke fulgte tidens
kleskode, hårmote eller gikk på dans. Vi var alltid en minoritet, og sosiologisk kan
det forklares som minoritetens behov for å vise sin egenart. 
I dagens samfunn er mye av det som skilte før, kommet bort. Noe av det har støtt
folk bort fra kirke og kristendom. Vi må tenke over om ikke mye av det vil havne i
den sekken som kalles «falske anstøt». Det hadde egentlig ikke så mye å gjøre med
det som skal være
troens kjerne, og det Mor Theresa la i nevnelsen «hellig liv». 
I et bygdemiljø som vårt, der alle kjenner alle, trenger vi ikke alle disse sær-
bestemmelsene  som skal skille oss ut. 
For en god del år siden var det menighetsrådsvalg et sted. Det nyvalgte rådet
konstituerte seg med en av de nyvalgte som leder. På neste møte kom han med
følgende utsagn: 
«Dere i menighetsrådet må avgjøre om … sånn og sånn.»  Han var leder, men inn-
grodde tenkemåter gjorde at han ennå ikke skjønte at han sjøl faktisk satt i rådet. 
I dagens samfunn er fokus et annet sted, synes jeg merke. Vi er ikke enige i alt, og
tillater oss å se ulikt på hva som er små og store saker. Men der det trengs, står vi
ofte skulder ved skulder.  Verden for øvrig er rykket oss veldig nær. 
Stikkord: Flyktningestrømmen fra Syria, båtflyktninger over Middelhavet, årets
TV-aksjon og global oppvarming, tiggere og tiggeforbud. Listen kan gjøres mye,
mye lenger. Når saken gjelder det å leve et hellig liv, blir de gamle «kjennetegn»

Forts. side 13
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Nytt menighetsråd i Flatanger

Fra venstre: Aud Høstland, Anna Rian, Klara Dahle, Agnes Strøm og Målfrid
Havstein.
Bak fra venstre: sokneprest Torgeir Liasjø, Berit Staven, Anne Laukvik, Tone
Eian, Monica Høstland og Kari Leknes.

14. september var det kirkevalg og resultatet for Flatanger ble som følger:

Faste medlemmer:
1. Aud Høstland
2. Kari Leknes
3. Berit Staven
4. Anne Laukvik
5. Tone Eian
6. Anna Rian

Vararepresentanter:
1. Klara Dahle
2. Agnes Strøm
3. Monica Høstland
4. Kjell Aagård
5. Målfrid Havstein

Onsdag 14. oktober var det menighetsrådsmøte både for det
avtroppende og påtroppende rådet. Alle i det gamle rådet fikk en blomst
som takk for innsatsen de har gjort i perioden fra 2011-2015. Hjertelig takk
for det dere har bidratt med!

Det nye rådet konstituerte seg, og Aud ble valgt som leder og Kari som
nestleder. Vi ønsker det nye menighetsrådet lykke til med arbeidet som
ligger foran. Flott at dere stilte til valg!
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Fra venstre: Aud Høstland, Berit Staven, Klara Dahle, Agnes Strøm og Helen
Iversen.
Bak fra venstre: Terje Sivertsen, Kari Leknes, Torstein Einvik og sokneprest
Torgeir Liasjø.

overskygget og langt på vei utradert av kravet om å engasjere seg for svake, de
som opplever nød og som kaller på en helt annen oppmerksomhet. 
Men samtidig har vi også fokus på det som har fulgt kirken fra første stund. Det er
kirkens vesen å være misjonerende (blant annet). Misjonens ytterste mål er å flytte
et menneske ut av et livsløp som ender, over til er livsløp som ender i himmelen.
Dette kan bare Bibelen forklare for oss. Jesus er «veien, sannheten og livet». 
Samtidig som kirken er misjonerende, skal den også myndiggjøre oss som enkelt-
mennesker - hver enkelt må få et personlig forhold til Jesus. Derfor var det kanskje
betimelig av presten å si til den omtalte fruen: «Be sjøl.» Og det var rett av Mor
Theresa å minne journalisten på at også han hadde med Gud å gjøre. Alle har vi et
sosialt ansvar, og alle må svare for Gud. Men det er ikke sånn å forstå at han
ekskluderer noen som ikke klarer å svare for seg på grunn av (minimale) evner
og anlegg. Det er ikke farlig å være liten for den som har en stor Gud.

Torgeir
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Presten har ordet forts. fra side 11

Avtroppende menighetsråd i Flatanger

Menighetsb. Flatanger nr. 2-2015_Menighetsblad for Flatanger og Statland  16.11.15  10.55  Side 13



14

Nytt menighetsråd på Statland

Faste medlemmer:
1. Ida Alte, leder
2. Ragnhild Hovig Engen, nestleder
3. Idar André Gladsø, sekretær
4. Ellen Margrethe Langstrand

Foran fra venstre: Ida Alte, Solveig Ekker (som går ut), Ragnhild Engen og diakon
Magne Fossum. Bak fra venstre: Tor Magnus Økvik, Idar André Gladsø og sokne-
prest Gunnar Einar Steingrimsson.

Vararepresentanter:
1. Tor Magnus Økvik
2. Wenche Finnanger
3. Iren Anita Halbostad
4. Arne Moe
5. Bjørn Ståle Flore

Det nye menighetsrådet på Statland hadde møte den 21. oktober, og etter
konstituering ble sammensetningen av rådet som følger:

Avtroppende medlemmer i rådet fikk en blomst som takk for innsatsen.

Vi ønsker menighetsrådene i Flatanger og på Statland 
Guds fred og velsignelse i arbeidet framover.
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Nytt klokkehus på Halmøya kirkested
I 2002 ble Halmøya gamle kirkested restaurert. Det ble satt opp gjerde rundt
den opprinnelige kirkegården, og det ble reist et klokkehus, hvor den eldste
kirkeklokken fra 1771 i Halmø kirke, ble hengt opp.  I sommer har det på nytt
skjedd forandringer og fornyelser på det gamle kirkestedet. 

Eva og Arne Halmøy har i flere år hatt ønske om at det skulle reises et nytt og
mer funksjonelt klokkehus. De søkte om midler og fikk bidrag fra kulturetaten.
Runar Dahle i Dala laft og sag AS har stått for arbeidet med klokkehuset. 
Den gamle klokka fra Halmøykirka er på nytt på plass i klokkehuset.

Kirkestedet er ryddet og gresset har blitt slått i hele sommer. I tillegg er det
satt ut benker og bord slik at besøkende kan sette seg ned og ta en rast.
Stedet er i tillegg utstyrt med ei historisk informasjonstavle og ei gjestebok.
Det er satt ut flytebrygge, slik at det er lett å legge til med båt og ta turen opp på
Øya. I tillegg er skriften på skiltene, som viser vei til Håkkahalleren, frisket opp. 

Flatanger menighet takker Eva og Arne så mye for opprustingen av kirke-
stedet på Halmøya. Vi vet det er lagt ned mye arbeid og egne midler for å
kunne gjennomføre et så omfattende arbeid. Tusen takk!

Forts. side 21

Eva og Arne Halmøy fikk en blomst som takk for innsatsen.
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Medarbeidertreff på Risholmen
Det har nå blitt en årlig begivenhet at
både ansatte og frivillige medarbeidere
i Flatanger menighet samles til en
semesteravslutning på forsommeren.
De ansatte er en rimelig oversiktlig
gjeng - men i tillegg kommer et stort
antall frivillige innen besøkstjeneste,
blomsterfond, kirkeforeninger, dug-
nadsgjenger, kirkeverter og tekstlesere
i kirkene osv.
I år inviterte Morten (Kristiansen) og
Anne alle på en gang ut til Småværet og Risholmen. Datoen ble 12. mai.
Været viste seg fra sin beste sidemed behagelig temperatur og delvis klarvær.
Mange hadde ikke sett gjenoppbyggingen etter storbrannen i fjor vinter, og var
spent på hvor langt den var kommet og hvordan det var blitt. Huset og brygga
som Morten og Anne kunne vise fram, var så å si ferdig – bare utearealet
gjenstod å ferdigstille. Morten orienterte om stedet – både om tidligere
virksomhet og bosetting og om omfanget av brannen og den senere gjenopp-
bygging av Småværet.  Aud Høstland holdt en tale og takket alle som gjennom
året hadde stilt opp og gjort en uvurderlig stor innsats for kirka og bygda. En
quiz fra Terje Sivertsens satte oss på prøve, men vi syntes sjøl vi kom fra det
på hederlig vis. Prost Dagfinn Thomassen kom med en personlig hilsen der
han mintes tilbake til tida som prest i Flatanger, og gav oss i tillegg tanke
vekkende ord for dagen.  Det er ikke å stikke under en stol at bevertningen en
sånn dag betyr mye. Kokkene var håndplukket (rekner vi med), og det gikk
med mye mat (men det var også nok å ta av). Og velsmakende var den.
Utover kvelden kunne vi beskue en fantastisk vakker solnedgang vest i havet. 

Mange av oss ville
nok tatt turen bare
for å få med oss
den. Takk til vert-
skapet for årets
medarbeidertreff.
Dere har virkelig
et drømmested
der ute på
Risholmen.

Torgeir

Leif Vollan og Torstein Einvik

Marit Ribsskog, Aud Høstland og Dagfinn Thomassen
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Gudstjeneste «Fjøset» på Hasvåg
En august dag med sol og varmt vær, var det
gudstjeneste på «Fjøset» hos Birgit Fossvik
og Åge Hasvåg. De har innredet et lokale med
særpreg, veggene er pyntet med gammelt
fiskeutstyr og andre gamle gjenstander er stilt
ut. Torgeir prest og organist Stein Moe sto for
programmet i gudstjenesten, og etterpå var
det kaffesalg og samvær rundt bordet. Vi
takker så mye for stor gjestfrihet og et godt
tilrettelagt forsamlingslokale!
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Basar i Vik kirkeforenig
Søndag 27. september hadde kirkeforeningen basar i Framheim på Vik.
Det var mye flott håndarbeid til gevinster.
Takk til alle som har bidratt med strikking, hekling og brodering.
Uten dere hadde det vært vanskelig å arrangere basar.
Det ble en trivelig ettermiddag, med kaffe og kaker, tombola og åresalg.
Det kom inn kr 34 000,-.
Takk til alle dere som har støttet opp om det viktige arbeidet for kirka vår!

Vil med dette få rette en stor takk  for den testamentariske
pengegaven til Vik kirke etter Pauline Vikans bortgang.

Pengene vil bli brukt til forskjønnelse av kirken.
Litt av pengene er brukt til å kjøpe inn ei lysekrone til våpen-

huset. Rommet fikk et stort løft, og det ble mye bedre lys der.
Hjertelig takk fra Menighetsrådet og Vik kirkeforening.

Takk til Aslaug Ribsskog
Pengegaven vi fikk til Vik kirke fra Aslaug er benyttet til flotte inn-
kjøp til kirka vår, (se også forrige nummer). Det siste som er
kjøpt inn, er seks lykter til å ha i vinduene. Tusen takk, Aslaug,
for den flotte gaven! 
Fra Flatanger Menighetsråd og Vik kirkeforening.                  Aud
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Jubileumskonfirmanter i Vik kirke

70-års konfirmant
Sokneprest Torgeir Liasjø og Elisabeth
Susanne Vedvik Haugan.  

6. juli var det markering i Vik kirke for de som ble konfirmert for 50, 60 og 70 år
siden. Etter gudstjeneste og kirkekaffe, fortsatte jubilantene feiringen med
middag og kaffe på Zanzibar Inn.

50-års 
konfirmantene
Fra venstre: sokne-
prest Torgeir Liasjø,
Ingrid Laukvik,
Ingjarl Adelstein
Dahle, Kari Hustad
Olsen og Torunn 
Fuglår Dølvik.

60-års
konfirmantene
Fra venstre: sokne-
prest Torgeir Liasjø,
Kjellaug Jacobsen
Penna, Målfrid Sofie
Østvik Fløan, 
Kåre Kvaløysæter
og Kari Sved Sundby.
Foran: Ragna Marie
Uran Hattmyr.

Aud
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Jubileumskonfirmanter i Løvøy kirke
19. juli var det markering for de som ble konfirmert for 50, 60 og 70 år siden
i Løvøy kirke. Gudstjeneste og kirkekaffe ble etterfulgt av feiring med middag
og kaffe på Zanzibar Inn.

60-års konfirmantene
Fra venstre: sokneprest Torgeir Liasjø, Einar Johannes Hågensen, Helen Ingeborg
Kværnø Solberg, Kristin Ovedie Kjøsterud Ofstad og Borgny Arnhild Rotnes.

50-års konfirmantene
Foran fra venstre: Anna Dølvik Rian, Else Marie Teigmo Evjent og Solbjørg Fallet
Strand. Midten fra venstre: Jørn Havstein og Bjarne Ottar Dahle. 
Bak fra venstre: sokneprest Torgeir Liasjø, Arne Peder Lauvsnes, Geir Sturla
Kristiansen, Jostein Freider Løvmo og Odd Arne Løvmo.                                    Aud

20
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Nytt klokkethus på Halmøy kirkested forts. fra side 15
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Målsettingen med opprustingen
av kirkestedet, er at flest mulig
legger turen innom. Stedet har
stor historisk verdi, og det er
interessant både for lokal-
befolkningen og turister.

I løpet av våren 2016 blir det
laget en portal over inngangs-
partiet til kirkegården. Det vil
stå skilt med Halmøy kirkested,
og det blir utført av Runar
Dahle.

Halmøy kirkested 2015.
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Kirkebursdag i Løvøy
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Støttegruppa for Kvitveistunet
Vårkaffe
20. mai hadde menighetens støtte-
gruppe vårkaffe på Nordgårdstua.

Høstkaffe
Tirsdag 13. september var Menighetens
Støttegruppe buden hjem til Helen
Iversen.
Vi takker for invitasjonen. Alle koste
seg med god mat og hyggelig prat.
Torgeir prest var sammen med oss,
noe vi alltid setter stor pris på.
Vi hadde loddsalg, og det var mange
fine gevinster. Tusen takk til dere alle
for en trivelig ettermiddag!           

Sommertur
I år gikk sommerturen til Jøssund, på
kaféen til Trine og Åge Sved.
Været var bra og stemninga god. 
Bjørn Olsen fraktet oss trygt begge
veier. Vi fikk servert hjemmelaget
pizza, kaffe og bløtkake. Nydelig mat.
Vår faste spillemann, Leif Vollan, var
med og spilte trekkspill og vi sang med.
Torgeir prest deltok med opplesing.
Utlodning er et fast innslag på våre
samlinger.
Takk til dere alle som var med og
gjorde dagen så fin for våre brukere.

Aud

Agnes Strøm og Nancy Drageid.

Fra venstre: Jim Torgersen, Svein Fløan, 
Kristina Jakutiene og Svein Terje
Høstland.

Fra venstre: Ingrid Strøm, Lisbeth Aune
og Roger Frisendal. Svein Fløan og Brita Fløan Øie.
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Konfirmantpresentasjon

Den 13. september var det presentasjon av de nye konfirmantene i Løvøy kirke.
Et stort kull med flotte ungdommer! 

Torgeir prest har ansvar for konfirmantundervisningen.

På Statland er
det fire flotte
konfirmanter dette
året, og de ble
presentert i guds-
tjenesten den 20.
september. 
Det er prest
Gunnar som har
konfirmantunder-
visningen.

Foto: Ida

Foto: Aud
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Nytt fra Statland menighet
Siden juni 2001 har jeg vært kirketjener i Statland
kirke, en stilling jeg har trivdes godt med. Jeg har blitt
kjent med mange som har vert innom kirka, noen
som kjørte forbi og så at det var lys inne, kom inn og
ville se hvordan kirka var inni, det kunne bli en prat
over en kaffekopp også.
Fellesskapet med kirkekontorene på Lauvsnes og
Namdalseid, prestene, diakon og kirkegårdsarbeideren
på Statland, jeg synes vi har hatt et godt samarbeid. 
JEG KOMMER TIL Å SAVNE DERE ALLE!

Arbeidsoppgavene har forandret seg mye fra da jeg startet i jobben til i dag.
Det er bra at kirka blir brukt, den kunne blitt brukt mye mer enn i dag, men da
må kirketjenerstillingen økes.
I de første årene var ikke konfirmasjonsundervisningen i kirka, så det er fint at
den nå brukes til konfirmantarbeidet. Jeg har truffet mange trivelige ungdommer,
og det er artig å treffe dem i byen, de fleste stopper opp og prater.
Statland kan vær stolt av ungdommene som har flytta ut. 

Jeg vil  ønske
den nye kirke-
tjeneren lykke
til, du får en
trivelig jobb!

Takk for meg
som kirke-
tjener i 
Statland Kirke.

Med vennlig
hilsen Ida.

En flott søndag i august ble like godt hele kirkekaffen
på Statland flyttet ut.
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En presentasjon av meg selv......

Etter grunnlovsendringen
som kom i mai 2012, gir
staten tilskudd til trosopp-
læring i alle menigheter i
Norge. Da skilte stat og
kirke lag, og vi har ikke
lenger en statskirke. Den
nye norske kirken er side-
stilt med andre trosret-
ninger, og kristendommen
har ikke lenger en priori-
tert plass i skolens religi-
onsundervisning. Kirkens
trosopplæring er et tilbud
til alle døpte og tilhørende
i Den norske kirke, fra 0-
18 år. Tilhørende vil si at
en eller begge foreldrene
er medlemmer i kirken.

Jeg heter Anne Lise Voll
og er tilsatt som trosopp-
lærer i Flatanger og
Statland menigheter. 
Stillingen er kun på 10 %. 
Fra før har jeg 40 % i Steinkjer og Egge, og 40 % i Beitstad, Namdalseid og Verran. 

Jeg er vokst opp på en liten gård i Rennebu, med kyr, sauer og høner og
grønnsaksdyrking til eget bruk. - Og katt, selvfølgelig! Mamma og pappa tok
meg og mine søsken med både i kirke og bedehus, museer, kino og kunst-
utstillinger. Pappa var søndagsskole- og yngresleder sammen med beste-
kompisen sin, som også var rektor på skolen. Mamma var «kvinneforenings-
kjerring» og holdt alltid på med noe håndarbeide. 

70-tallets Jesus-bevegelse nådde etter hvert helt opp til vår lille fjellbygd.
Vi var mange unge, og det var gitarspill og slengbukser, lange skjørt og bibel-
studium rundt et hav av fargerike lys. Etter hvert ble jeg med som leder på

Lykken er egen grønnsakhage!
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diverse aktiviteter for barn og unge, i og utenfor kirken. Sammen med min bror
drev jeg barnegospel, og senere ungdomskor. Jeg hadde male- og hobby-
verksted for ungdomsklubben på bedehuset, og var med i kirkens
«Mor - og barn» samlinger.

Så ble det noen år med jobbing som håndverker, med maling av hytter i Troll-
heimen. Min interesse for å jobbe med mennesker, og spesielt med barn, i til-
legg til mine kreative evner og interesser, førte meg til kunstterapien. I kunst-
terapien benyttes det kreative; tegning, maling, forming, musikk og sang, dans
og drama inn i behandlingen av psykiske lidelser og traumer, og i selvutvikling.
Der ord ikke strekker til er det fint å kunne uttrykke og formidle sine følelser og
tanker gjennom andre uttrykk. Da hender det ofte at også ordene kommer. Det
å sette ord på, er ofte helende i seg selv. Alle har vi behov for å bli sett og hørt
for den vi virkelig er.

Nå har jeg blitt bestemor og lar meg på nytt begeistre av de små, og jeg
fasineres stadig av de unge.

Som ny og ukjent håper jeg at jeg kan bli kjent med dere som har bodd her
lenge, og at vi sammen kan skape noen gode møtepunkter for barn og unge i
Statland og Flatanger menigheter. Vi har allerede hatt to samlinger med flotte
barn/unge: Tema til jul: for 5. - 8. klassingene i Statland (Kreativt Kirkeparty)
2014, og felles samlinger om påske for 9. og 10. klassingene i Statland og
Flatanger, før påske nå i 2015. Den 24. november og 1. desember blir det igjen
Kirkeparty for 5. - 8. klasse i Statland kirke. Denne gangen både for de
i Flatanger og i Statland. 

Jeg gleder meg!

Anne Lise Voll
trosopplærer

Jeg er trygg hos deg. Jeg får be til deg. Jeg får lovsynge ditt navn.
Du har tid for meg når jeg søker deg, min Herre min Gud!

Fra Norsk salmebok 2013 nr. 786
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Diakonens side

Jeg var fremmed, og dere tok
i mot meg.    
Gjennom fjernsyn og aviser får vi
daglig bilder av flyktninger som
flykter fra krig og terror. Noen til
lands, og noen til vanns. Båt-
flyktninger som drukner i Middel-
havet, i de samme dønninger
turister bader i og koser seg i på
sydenturer.

Kontrastene er store, og utfordringene
mange. Nå er det bestemt at Norge
skal ta i mot mange flyktninger, og
asylsøkere kommer i tillegg.

Lokalsamfunnene våre kan igjen bli
satt på en utfordring. Hvordan
klarer vi å ta imot de fremmede?

Jesus beskriver to måter å møte de
fremmede på. 
I Matteus 25, vers 35 og 43, 
sier Jesus:
«Jeg var fremmed, og dere tok imot
meg» og «jeg var fremmed, og
dere tok ikke imot meg».
Jesus beskriver her to måter å ta
imot flyktninger og innvandrere på.
Å ta imot eller å ikke ta i mot. Det
finns ingen mellomting. Når våre
nasjonale og lokale myndigheter
har sagt ja til å ta imot flyktninger,
så er det bestemt, og de kommer.

Men utfordringen til oss som
personer er å ta imot de vi møter
på vår veg. Om vi er rause og
inkluderende, eller avisende og
lukket. 

Jesu ord oppfordrer hver enkelt av
oss til å ta imot de fremmede på en
god måte. Jesus var selv flyktning
som et lite barn, da foreldrene
hans måtte flykte til Egypt for å
berge livet hans for Herodes sine
soldater. Det samme som i dag
skjer i Syria.

Under 2. verdenskrig var det
mange nordmenn som måtte
rømme til Sverige for å redde livet.
Enten fordi de var jøder, eller fordi
de deltok i illegalt motstandsarbeid
mot den tyske okkupasjons
makten. Enn om Sverige hadde
stengt grensen den gang?

Mange mener at det er bedre å
hjelpe flyktningene der de kommer
fra. Dessuten er det mange som
egentlig ikke er flyktninger, men
profitører som ønsker å tjene på å
utgi seg for å være flyktning. Og vi
kan ikke ta imot alle. Det er
sannheter i alle uttalelsene. Noen
ganger er det rett å hjelpe til der
flyktningene kommer fra, stoppe de
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som urettsmessig utgir seg for å
være flyktninger, og begrense
flyktningestrømmen inn i landet.

De som kommer til oss må vi ta
imot på en ordentlig måte.

Takk for meg
Fra 31.12.15 sier jeg opp stillingen
min som redaktør for Menighetsbladet
for Flatanger og Statland. Jeg vil
takke så mye for gode innspill og
positive tilbakemeldinger, for gaver til
bladet både fra innenbygds og uten-
bygds lesere. Ikke minst vil jeg gi en
stor takk for godt samarbeid til dere i
redaksjonen og til Designtrykk i
Namsos v/ Geir Knobloch!
Det er ennå for tidlig å si hvordan
videreføringen av bladet blir, det kan
bli endringer. Jeg fortsetter som før i
stillingen som sekretær ved kirke-
kontoret i Flatanger. 
Tusen takk for meg!

Med vennlig hilsen Anne 

Vår neste er den neste som kommer i
vår veg. Ikke alle i hele verden. 

«Jeg var fremmed, og dere tok
imot meg» 

Magne

Jesus, Guds son, du ljos i mitt indre,
lat ikkje mørkret få tala til mi sjel.

Jesus, Guds son, du ljos i mitt indre,
opna meg for din kjærleik og fred.

Fra Norsk salmebok 2013 nr. 635
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Interessant besøk i Flatanger
I sommer fikk jeg telefon fra ei dame
som ville komme til Vik kirke får å ta
bilder.
Vi avtalte tid neste dag, fordi jeg
ikke var hjemme da hun ringte.
Hun skulle finne seg et sted å over-
natte, så jeg foreslo campingen på
Kvaløsæteren, jeg tenkte den ble
nærmest.
Neste dag kjørte jeg til Vik for å låse
opp kirka.
Jeg visste ikke hvem jeg skulle møte,
jeg tenkte det var noen fra en
offentlig fotografering.

Men på kirketrappa sto det ei godt
voksen dame med to krykker og ikke
noe fotoutstyr. Jeg tenkte at det ikke
kunne være henne, hun var sikkert
med noen andre, så jeg tok meg god
tid på trappa og pratet med damen,
men så meg diskre omkring om ikke
fotografen skulle dukke opp snart, før
det demret for meg at det kanskje var
nettopp henne jeg hadde snakket
med på telefonen dagen i forveien.
Hun fortalte at hun hadde bobil og
hadde sovet på Sætervika om natten.
Da vi kom oss inn i kirka, fikk jeg se
at hun hadde med seg et lite kamera
i jakkelommen.
Hun begynte å fortelle om sitt liv og
virke, og jeg ble mektig imponert over
det menneske jeg hadde foran meg.
Sitt yrkesaktive liv hadde hun hatt i
postverket.

Foto-hobbyen startet i 1989 sammen
med mannen hennes. Da kjørte de

landet rundt og fotograferte alle
kommuneskilt.
Fra 1993-1998 dro de rundt og foto-
graferte alle landets postkontor, med-
regnet Svalbard. I alt 2107 post-
kontor, 11 bøker med frimerker og
stempel og hilsninger fra alle post-
kontor.
Hun har sovet i bobilen sin i alle
landets 448 kommuner.
I gjennomsnitt har hun 55 netter i
bilen for året.
Så begynte de å filme kirker samtidig
som de besøkte postkontor.
Det ble mest i Troms og Finnmark.
I 2005 døde mannen hennes, men
hun nektet å gi opp det de hadde
begynt sammen.
Hun fortsatte å kjøre rundt i landet.

Hun har fotografert nesten alle
landets kirker, det gjenstår ca. 10 stk.
Hun mangler 2 kirker herfra til Troms,
og de andre hun mangler er fra Troms
og nordover. Vik kirke er den siste
kirka i Midtre Namdal.
Hun har fotografert 1900 kirker
utenpå og ca. 1000 kirker innvendig. 
Her er medregnet kirker, kapell og
skolekapell.

Når hun reiser rundt, tar hun utgangs-
punkt i Norsk kirkeleksikon.
Jeg spurte om hun brukte GPS for å
ta seg frem, men nei da. Hun fortalte
at hun elsker kart, noe hun hadde
interessert seg for fra før hun kunne
lese.
Jeg fikk se kartboka hennes, og der
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var det farget med sorte ringer for de
kirkene hun hadde besøkt.
Hun er også «orgelfan» og viser stor
interesse for eldre orgel.
Videre fortalte hun at hun hadde hatt
39 rundturer med Hurtigruta, og
kommende jul blir hennes 16. jul på
Hurtigruta.
Hun fortalte også at hun og mannen
hadde reist rundt og spilt lirekasse.
De har spilt utenfor 448 kommune-
hus. De var da det eneste paret i
landet der begge to spilte lirekasse.
Hun har en samling på 8 lirekasser,
den ene er fra 1845.

I tillegg fortalte hun at hun hadde
spilt lirekasse i 25 år og på et by-
jubileum i Holmestrand spilte hun
for kongen og dronningen.

Damen er fra Numedal og heter
Toril Granhaug.

Takk for en fin og innholdsrik dag
i Vik kirke med et fargerikt
menneske!

Aud
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Gudstjenester
Desember 
06.12:            Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00

13.12:           Vik Vi synger jula inn kl. 18.00

24.12: Nordgårdstua Juleandakt kl. 12.00

24.12:             Løvøy Julegudstjeneste kl. 16.00

25.12: Vik Høytidsgudstjeneste kl. 12.00

26.12: Løvøy Høytidsgudstjeneste kl. 11.00

Januar 2016
03.01: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

17.01: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00

Februar
07.02 Vik Gudstjeneste kl. 11.00

Bibelutdeling 11- åringer

21.02: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00

Mars
06.03: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

Påskebok 9-åringer

24.03 P.O- tunet Skjærtorsdag 
Andakt m/ nattverd kl. 11.00

24.03: Løvøy Skjærtorsdag
Gudstjeneste m/ nattverd kl. 19.00

Flatanger sokn
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Følg med i Namdalsavisa, Hør Her, Melkrampa,
flatanger.kommune.no, kirken.namdal.no eller

steinkjer.kirken.no for eventuelle endringer.

Statland sokn

25.03: Vik Langfredag
Gudstjeneste kl. 19.00

27.03: Løvøy Påskedag
Høytidsgudstjeneste kl. 11.00

28.03: Vik 2. påskedag
Høytidsgudstjeneste kl. 11.00

April
03.04: Løvøy Samtalegudstjeneste kl. 16.00

Desember 
06.12: Statland Lysmesse kl. 16.00

24.12: Statland Julegudstjeneste kl. 14.00

Januar 2016
10.01: Statland Gudstjeneste kl. 11.00

Februar
14.02: Statland Gudstjeneste kl.11.00

Mars
06.03: Statland Gudstjeneste kl. 11.00

27.03: Statland Påskedag
Høytidsgudstjeneste kl. 11.00
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Spesialverksted for TV og Radio
Telefon 74 21 76 50

Hvorfor ikke prøve ferdigsmurte lefser, gomme og kransekaker fra

Tlf. 74 28 95 13 7777 Nord-Statland

Ring og bestill, bringes etter avtale

Einvika overnatting og havfiske
7770 Flatanger

Leiligheter m/kokemuligheter, dusj og toalett.
Havfiske og sightseeing. Utleie av småbåter.

www.einvika.no
Tlf. 74 28 83 47 – Mob. 970 10 490

- du kjenner oss
Besøk oss på: www.spar.no

FLATANGER - Tlf. 742 88 120

8 - 20 mand. - fred.

8 - 18 lørdag

14 - 17 søndag

Vi tar på oss oppgaver som:
helgevask, rundvask, vindusvask,

snekkering, maling (inne, ute og tak)
plenklipping, snørydding, strøing

og andre oppdrag.
Steinar Olsen
Tlf. 930 22 975

E-post: flatangervaskogfiks@gmail.com

LEDIG
ANNONSEPLASS
Ta kontakt - tlf. 93 46 51 69

STORMARKED - NAMSOS
Klingaveien 10 - 7800 Namsos
www.elkjop.no - 815 32 000
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H. Sved
Jøssund

Tlf. 74 28 92 20

Assortert handelsforretning 7770 Flatanger – Tlf. 74 28 88 47 – Mob. 947 25 937

Søren R. Thornæs v 7
7800 Namsos

Tlf. 07300

Tlf. 74 28 83 00
Adr.: 7770 Flatanger

Vi tilbyr:
– Trivelige lokaler, hyggelig betjening og god mat for enhver anledning, som f.eks. bryllup – begravelser –

konfirmasjon – julebord (inntil 70 personer).
– Alle typer gatekjøkkenmat for henting – Solarium – Båtutleie – Fiskekort – Turistinformasjon

Kro – Motell – Gatekjøkken

Salg av nye og brukte båter.
Maritimt verksted.

Tlf. 74 28 87 71 - 908 50 587
Alt i byggevarer

Tlf. 742 88 290 - E-post: post@kjeminor.no

KJEMINOR A/S

VIK
7770 FLATANGER

Tlf.: 74 28 87 20

Namsos
Begravelsesbyrå AS
Abel Meyers gt. 21    –    Pb 50, 7801 Namsos

Døgnvakt: 74 27 23 61
Fax:  74 27 53 13 

www.nambeg.no  •  post@nambeg.no 

John Hegge  905 17 898  •  Berte Hegge  918 85 435 

Begravelser •  Kremasjoner •  Båretransport 
Gravminner •  Skrifttilføying 

VIK
7770 FLATANGER

Tlf.: 74 28 87 20

Søren R. Thornæs v 7
7800 Namsos

Tlf. 07300

Abel Mey ate 21ers gAbel Mey , 800 N7 samso800 N

side: Hjemmeside: w.nambegww no.w.nambeg

Berte og John 

Døgnvakt
gegggHeegJohn 

74 27 23 : Døgnvakt 6174 27 23 

Vi ordner a ed begravlt vVi ordner a

Vi formidl

elser ed begrav o

tein og ivser graidlle

sjoner.mag kreoog

sjon.ripnskkrn og iin

sjoner.

sjon.

Havfiske
Restaurent/Pub
Kurs - Konferanse
Overnatting
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Nordmoe Hus
Snekkerservice a/s

Alt innen tømrer, snekkerarbeid, nybygg, restaurering
og takstering av boliger.

Telefon 950 59 222 • 7770 FLATANGER

Flatanger Regnskapskontor AS
Postboks 9 - 7771 Flatanger - Telefon 74 22 19 00

E-post: post@flatregn.no

Bokføring - Fakturering - Lønn - Konsulent - Budsjett
Betalingsformidling

Ruth Salong
Lauvsnes

Agnes
Minikjøkken
og Catering

Ring for bestilling
Tlf. 416 29 377

AgnesMinikjøkken og Catering

Telefon 74 28 97 45 • Telefax 74 28 97 47
Mobil 918 76 916 • 464 15 708

FLATANGER MOTOR AS
Bil- Båt- og Landbruksverksted

7770 Flatanger

Statland Servicesenter AS
tatlandS

Telefon 74 27 95 08
Fax 74 27 95 09

7777 Nord-Statland
E-post: sissel@kristensenstransport.no

Fyringsolje

Gass

Parafin

Drivstoff

Kioskvarer

Vi serverer filippinsk og norsk mat for store og små anledninger,
spør oss om menyer og priser. Salg av frosne vårruller.
Ta kontakt med Agnes Hårstad, 7746 Hasvåg.
Tlf. 74 28 99 66 – Mob. 406 00 70
E-post: minikjokken-ah@hotmail.no eller på Facebook. 

Ta kontakt for spørsmål og bestilling:
Agnes Hårstad, 7746 Hasvåg

Tlf 74 28 99 66 - Mob. 406 00 70
E-post:minikjokken-ah@hotmail.no Velkommen!

Tre utleieleiligheter,  der en av dem er tilrettelagt
for handicappede. Fine turmuligheter. Utleie
av småbåter. Plass til campingvogn og bobil med
tilgang til sanitærbygg.

Hasvåg Fiske 24 (Hårstad)
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Litt av hvert
Tusen takk til vikarprestene ved to gudstjenester i sommer, Tore Samuelsen
og prost Dagfinn Thomassen.  

Tusen takk for gaven på kroner 5.150, - som ble gitt til Løvøy minnefond i
forbindelse med Steinar Fløans begravelse. 

Nå er endelig Vik kirkes nordvegg ferdig malt.
Det ble et flott resultat, takket være midler fra Fellesrådet, Bjørøya fiskeopp-
drett, Vik kirkeforening og Vik minnefond. Felles innsats gir flotte resultater.
Det var et firma fra Overhalla som utrettet arbeidet, og de var veldig flinke.

Aud

Tro24 
Nettstedet Tro24 er Vårt Lands nye tilbud til alle som ønsker tips og inspirasjon
til hvordan de kan gi kristentroen en naturlig plass i en travel hverdag.
– Dette er ikke et forkynnende nettsted. Vi skal lage journalistikk om hvordan
troen kan prege vanlige, norske hverdagsliv, sier tro&kirke-redaktør i Vårt Land, 
Trygve W. Jordheim. Adresse: www.vl.no/tro24

Formiddagstreffet våren 2016
Torsdagene 28. januar, 25. februar, 31. mars og 28. april blir det formiddagstreff
fra 10.30 - ca.12.15 på Nordgårdstua. Programmet er sang, andakt, loddsalg og
bevertning. Den 2. juni blir det sommertur. Alle velkommen!

Hyggetreffet på Statland våren 2016
Vi møtes på Alderspensjonatet kl. 14 til bevertning, konkurranse, andakt og
utlodning disse onsdagene: 20. januar, 17. februar, 16. mars, 20. april,
18. mai og 22. juni blir det tur. Alle velkommen!

Gud er din hvile, Kristus din styrke, Ånden er nær som en trofast venn.
Herren har hørt deg, nådig berørt deg,

Herren vil reise deg opp igjen.
Fra Norsk salmebok 2013 nr. 459

Besøkstjenesten
består av en flott gjeng besøksvenner. Besøksvennene har et besøk hos en
person ca. en gang per måned. I tillegg har vi ei samling i måneden der besøks-
vennene møtes over en kaffekopp og en hyggelig prat. Tusen takk for innsatsen!

Anne 
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Kirkebursdag i Løvøy forts. fra side 22
3. pinsedag - 26. mai 

Tredje pinsedag var det kirkebursdag i Løvøy kirke.
Alle barn i førskolealder ble invitert. En flott gjeng fra Vangan barnehage

kom forventningsfulle. De hadde i forkant bakt boller som de hadde
med til bespisning.

Anne og Aud tok imot barna og snakket litt om pinsa og hvorfor vi feirer pinse.
Det var en lydhør gjeng som satt i benkene.

Så sang vi noen barnesanger med bevegelse, før det ble bursdagsfest
bak i kirka, der det var pyntet bord. Saft og boller smakte godt!

Aud

Lørdag den 12. september hadde konfirmantene i Flatanger utflukt til Stor-
vatnet på Statland. Vi var til sammen 16 konfirmanter, som hadde en trivelig
tur sammen med Torgeir prest og et par foreldre. Tema for dagen var Skaperen.
Da vi kom dit var det kanoer vi fikk låne helt gratis. Det var midt i blinken.
Det var en hyggelig dag med grilling, padling, natursti og mye fliring.
Takk for turen! ☺
Og en særlig takk til Remi som stilte med buss til all sammen.
Se bilder tatt av Ester Charlotte Dahle og konfirmantforeldre på siste side.

Lucas Haagensen

Utflukt til Storvatnet for konfirmantene

Årets konfirmantopplegg skiller seg lite fra tidligere års opplegg. Men noe er
litt annerledes. Allerede fra høsten av vil vi fokusere mer tydelig på samtale-
gudstjenesten til våren slik at mye av undervisningen vil bestå i forberedelse
og øvinger til den. Ved siden av bibeltekster og fortellinger fra bibelen vil vi
bruke flere salmetekster bl.a. – og konfirmantene vil bli utfordret til både å
synge og spille ulike instrumenter sjøl. 
Med denne korte rapporten er PR-arbeidet foran vårens samtalegudstjeneste
allerede i gang.

Torgeir

Fra konfirmantarbeidet
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Sommertur til Tinos
Menighetens sommertur gikk i år til Tinos
restaurant i Namsos den 21. mai.
Vi var 16 deltagere + Roger bussjåfør.
Vi hadde bestilt et eget møterom og
hadde program med andakt, sang,
loddsalg og trekning.
Men aller først fikk vi en deilig middag
og etter hvert kaffe og dessert. 

Deltagere på sommerturen.

Foto: Anne

Fra Norsk salmebok 2013 nr. 766

Herre vi reiser oss mette fra bordet.
Takk for de kreftene vår kropp har fått.
Nye skal sitte ved bordet å spise.
Hvis du får fordele har alle nok.
Amen. Amen.

Herre, din jord bærer mat nok for alle.
Takk for den delen du vil vi skal ha.
Lær oss å dekke et langbord i verden 
som alle kan reise seg mette fra.
Amen. Amen.
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Returadresse: Flatanger kirkekontor, Miljøbygget, 7770 Flatanger

B
Informasjon

Dagstur for konfirmantene til Storvatnet
på Statland
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